
 

1/2 

DODATEK ČÍSLO 1 
smlouvy o dílo číslo ORM/2155/1/2023 

 

na zhotovení akce „Veřejná infrastruktura – obytná zóna Nová Dukla“ 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

1.1 OBJEDNATEL: 
Město Ústí nad Orlicí 
IČ: 00279676, DIČ: CZ00279676 
se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 
zastoupené panem Petrem Hájkem, starostou města 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Ústí nad Orlicí, č. účtu: 19-420611/0100 
dále jen jako „objednatel“ 

a 
1.2 ZHOTOVITEL: 

PROFISTAV Litomyšl, a.s.  
IČ: 27742741, DIČ: CZ27742741 
se sídlem Cerekvice nad Loučnou 226, 569 53 Cerekvice nad Loučnou 
zastoupený Ing. Tomášem Zavřelem, MBA 
bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s, č. účtu: 2112129692/2700 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2747 
dále jen jako „zhotovitel“ 

 
 

II. 
PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo číslo ORM/2155/1/2023 
uzavřené dne 26.7.2023: 
 
V článku III. Lhůty plnění bod 1) nově zní: 

1)  Pro zhotovení díla se sjednávají následující lhůty plnění:  
Předání a převzetí staveniště: do 14 dnů od uveřejnění smlouvy v registru smluv   
Zahájení stavebních prací: do 7 dnů ode dne předání staveniště  
Lhůtu pro dokončení stavebních objektů SO 301 Dešťová kanalizace, SO 501 STL plynovody a SO 101 
Komunikace: do 30.6.2025 
Lhůtu pro předání a převzetí díla: do 31.7.2025 

  
Objednatel upozorňuje, že společně při plnění předmětu smlouvy budou provedeny práce společností ČEZ 
Distribuce. Zahájení prací na předmětu smlouvy není navázáno na dokončení prací společností ČEZ 
Distribuce, je však nezbytná součinnost zhotovitele a společnosti ČEZ Distribuce. Práce společnosti ČEZ 
Distribuce by v místě plnění předmětu smlouvy měly být dokončeny do 15.12.2024. Zhotovitel se podpisem 
smlouvy zavazuje součinnost poskytnout tak, aby byly dodrženy lhůty plnění stanovené v tomto článku 
smlouvy. 
 

 
 
 



 

2/2 

III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Ostatní ujednání smlouvy o dílo číslo ORM/2155/1/2023 uzavřené dne 26.7.2023 zůstávají v platnosti 
beze změn. 

 
3.2 Tento dodatek smlouvy je vypracován v jednom elektronickém originále. 
 
3.3 Tento dodatek smlouvy byl schválen radou města dne 13.5.2024 pod číslem usnesení 

1274/50/RM/2024. 
 
3.4 Na tento dodatek se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv a nabývá 

účinnosti dnem uveřejnění. 
 
3.5 Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství       

(§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 
 
3.6 Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů, konkrétně s jejich 

zveřejněním v registru smluv ve smyslu z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
objednatelem Městem Ústí nad Orlicí. Souhlas uděluje zhotovitel na dobu neurčitou. Osobní údaje 
poskytuje dobrovolně. 

 
3.7 Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv ve smyslu zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, městem Ústí nad Orlicí, 
Sychrova 16, PSČ 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676. O uveřejnění dodatku město Ústí nad Orlicí 
bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden 
přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

 
3.8 Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek zveřejněn ani devadesátý den od jeho 

uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. 
 

V Ústí nad Orlicí, dne: 23.5.2024 V Cerekvici nad Loučnou, dne: 30.5.2024 
 
 
 

 
 
 
 
 

…………………………………………………………… 
OBJEDNATEL: 

Město Ústí nad Orlicí 
Petr Hájek 

starosta města 

…………………………………………………………… 
ZHOTOVITEL: 

PROFISTAV Litomyšl, a.s. 
Ing. Tomáš Zavřel, MBA 

předseda představenstva 
 


